আবু মাসুদ এবং ক্রীড়া কমিটির আহ্বায়ক প্রফেসর ড. কাজী ফয়েজ আহম্মদ।

বাংলাদেশের ঐতিহ্যবাহী খেলাধুলার প্রামাণ্যচিত্র তৈরি করে বিভিন্ন ভাষায় প্রচারের উদ্যোগ গ্রহণ করা হয়েছে। এতে দেশের ঐতিহ্যবাহী খেলাগুলো বহির্বিশ্বে পরিচিতি পেতে সুবিধা হবে বলেই মনে করেন কর্মকর্তারা।

আজকালের খবর

বৃহস্পতিবার
১৯ সেপ্টেম্বর ২০১৯, ৪ আশ্বিন ১৪২৬

(পৃষ্ঠা-১০)

লোকজ খেলার প্রামাণ্যচিত্র

ত্রীড়া বার্তা পরিবেশক

লোকজ খেলার প্রতি কিশোর কিশোরীদের আগ্রহ তৈরি করতে সোমবার জাপানের নাজা টিভি ও বাংলাদেশ ক্যান্ট্রি গেমস অ্যাসোসিয়েশনের উদ্যোগে বাংলাদেশের লোকজ খেলাধুলার উপর প্রামাণ্যচিত্র তিডিও ধারণ করা হয়।